
Ве известуваме дека согласно член 25 став 3 од Законот за учебници за основно
и средно образование („Cлужбен весник на Република Северна Македонија" 6p 3/25,
74/25 ) средствата за надомест на оштетени учебници треба да се уплатат на ПП-
50 образец (кој е во два примерока), на следниве сметки:

Основна сметка на Буџет на Република Македонија
- 100 000000063095
- Сметка на Буџетски корисник - 1600100329 631 36
- Приходна шифра – 723119
- Програма 30 - Во цел на дознака: „ надомест за оштетен учебник по предметот
___________ (име на предметот) за ________ (1-ва, 2-ра, 3-та, или 4-та) година
во средно образование“
Ви укажуваме дека е потребно да го зачувате заверениот примерок како
доказ за уплатените средства.


